KOMUNIKAT KONCOWY Z FINALU WOJEWODZKIEGO

LICEALIADA

TERMIN : 11.12.2018

MIEJSCE : BASEN WODNIK OZORKOW

DYSCYPLINA : PLYWANIE DRUZYNOWE CHELOPCOW

UCZESTNICY:

II1 LO LODZ

SMS ALEKSANDROW LODZKI
1 LO BELCHATOW

ZS NR 3 SKIERNIEWICE

I1LO LASK

WYNIKI ZAWODOW:

SZTAFETY:

NR W=

III LO LODZ
ZS NR 3 SKIERNIEWICE

SMS ALEKSANDROW LODZ.

I LO BELCHATOW
1 LO LASK

WYNIKI INDYWIDUALNE:

STYL DOWOLNY:

1.

SRR BN

DAWID MIKOS

MATEUSZ CHMIELOWIEC
JAN SKRZYPEK
KRZYSZTOF KOWALCZYK
FILIP WSZELAKI

LUKASZ PRUBA

ARTUR KACZMAREK
ALEX SWALSKI
JANOWSKI LUDWIK

STYL KLASYCZNY:

1.

BARTOSZ BRODOWSKI

2. PIOTR FAJKOWSKI

3. KACPER BLASZCZYK
4.

5. BARTOSZ KOWALSKI

KAPCER KOWALSKI

STYL MOTYLKOWY:

1.

PRAADN R DD

MIKOLAJ MALEC
LUKASZ CHIELOWIEC
HUBERT SKOWRONEK
MICHAL KRYSIAK
DAMIAN PROCHNICKI
BARTOSZ MIKSA
FILIP BERLINSKI
SZYMON TYTUS

3.23,01 S
2.34,20 S
2.50,28 s
3.01,81 s
3.02,42 s

III LO LODZ

7S 3 SKIERNIEWICE
SMS LO ALEKS. LODZKI
7S 3 SKIERNIEWICE

1 LO LASKA

1 LO BELCHATOW

1 LO LASK

1 LO BELCHATOW

SMS LO ALEKS. LODZKI

7S 3 SKIERNIEWICE

II1 LO LODZ

SMS LO ALEKS. LODZKI
LO BELCHATOW

I LO LASK

II1 LO LODZ

7S 3 SKIERNIEWICE

7S 3 SKIERNIEWICE

II1 LO LODZ

SMS LO ALEKS. LODZKI
SMS LO ALEKS. LODZKI
ILO LASK

1 LO LASK

30 PKT
27 PKT
25 PKT
23 PKT
21 PKT

26,46 s
26,98 s
27,29 s
28,87 s
28,95 s
29,12 s
30,31 s
31,31 s
32,20 s

31,85 s
31,99 s
33,78 s
40,59 s
44,02 s

26,27 s
26,72 s
28,14 s
28,53 s
32,09 s
32,34 s
33,41 s
34,58 s




9. JAKUB WOJCIAK I LO BELCHATOW 34,86 s

STYL GRZBIETOWY:

1. FRANCISZEK BLIZNIEWSKI III LO LODZ 28,09 s
2. MICHAL PORCZYNSKI III LO LODZ 29,01 s
3. DAWID STEFANOWSKI ZS 3 SKIERNIEWICE 30,00 s
4. JAKUB PUCHACZ SMS LO ALEKS. LODZKI 32,55s
5. JAN BERES LO BELCHATOW 36,12 s
6. MICHAL SIENKIEWICZ LO BELCHATOW 37,46 a
7. HUBERT WIECZOREK ILO EASK 39,45 s
KOLEJNOSC KONCOWA:
1. III LO LODZ 81 PKT (30 PKT + 51 PKT INDYWIDUALNE) (POWIAT M. EODZ)
2. ZSNR3 SKIERNIEWICE 70 PKT (27 PKT+43 PKT) (POWIAT SKIERNIEWICKI)
3. SMSLO ALEKS., LODZKI 49 PKT (25 PKT+ 24 PKT (POWIAT ZGIERSKI)
4. ILOBELCHATOW 39 PKT (23 PKT+ 16 PKT) (POWIAT BELCHATOWSKI)
5. TLOLASK 36 PKT (21 PKT + 15 PKT) (POWIAT LASKI)

Ilo$¢ zawodnikow ogolem:30 w tym zrzeszonych w klubach: 11
Dyscypliny sportowe jakie uprawiaja zrzeszeni zawodnicy:
Plywanie ilo$¢ zawodnikow: 15

NAZWISKA I IMIONA ZWYCIEZCOW:
1. FRANCISZEK BLIZNIEWSKI
FAJKOWSKI PIOTR
KRAUSZTRUNG WITOLD — REZERWOWY
KRYSIAK MICHAL
MALEC MIKOLAJ
MIKOS DAWID
PORCZYNSKI MICHAL

AR S

NAZWISKO I IMIE NAUCZYCIELA WF ZWYCIESKIEJ DRUZYNY
LESIAK MICHAL

NAZWISKO I IMIE DYREKTORA SZKOLY ZWYCIESKIEJ DRUZYNY
WLODARCZYK MARIA

Uwagi koncowe : Podpis organizatora zawodow
BRAK ZDZISLAW FRATCZAK



